ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ]TAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2025.

DESPACHO Ne DV 00001/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDTCAR o objeto da Dispensa de licitação ns DV00001/2025, que objetiva: A aquisição

emergencial de materiais hidráulicos para instalação imediata das redes de abastecimento de água no

Sítio Marés, Bairro São João lll e Estádio Ribeirão, devido a estiagem no Município; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

- EDUARDO DIONIZIO DA sILVA.

31.806.184/0001-0s
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8.

Valor: RS 59.289,53

BATIJ

Prefeito

Publique-se e cumpra-se.

DA SILVA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAT DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 29 de Janeiro de 2025.
DESPACHO Ne OV 00001/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação ne DV0000U2025, que objetiva: A aquisição
emergencial de materiais hidráulicos pâra instâlação imediata das redes de abastecimento de água no
Sítio Marés, Bairro São João lll e Estádio Ribeirão, devido a estiagem no Município; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- EDUARDO DIONIZIO DA SILVA.

31.806.184/0001-0s
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6- 7 -8.
Valor: RS 59.289,53

Pu bliq ue-se e cumpra-se.

O BATIS TOS DA SILVA

Prefeito

RESOLVE: